
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

       
Решение 

за прием на кандидати на прв циклус студии во прв уписен рок на студиската 
програма шумарство во учебната 2019/2020 г. 

 
I Редовни студенти во државна квота 

Р. бр. ИД број  Поени 

1. 71438 82,541 

2. 71406 80,396 

3. 70975 74,445 
 
II Вонредни студенти 

Р. бр. ИД број  Поени 

1. 76355 69,000 
 
III Националности 

Р. бр. ИД број  Поени 

1. 74912 67,494 
 
 
    
Скопје, 6.IX 2019 г. 
 
 
Конкурсна комисија: 
 
Проф. д-р Панде Трајков     с. р. 
 
Проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева     с. р. 
 
Доц. д-р Бојан Симовски     с. р. 


